

Roensy s.r.o.

Dodavatel:

**Roensy s.r.o.**
Polská 901
742 13 StudénkaIČ: 21454256
DIČ: CZ21454256**NABÍDKA č. 24NA00809**Odběratel: IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451**Statutární město Ostrava**
Prokešovo náměstí 1803/8
702 00 Ostrava

Tel.:

Nabídka č.: 24NA00809
Datum zápisu: 13.08.2024
Platno do: 28.08.2024Konečný příjemce:
městský obvod Krásné Pole
Družební 576
725 26 Ostrava - Krásné Pole

Faktujeme Vám za revize el. instalace (RE), přenosných spotřebičů (RS), svářecích (SV) a strojních zařízení (SZ), systému ochrany před bleskem (LPS) a kontrolu nouzového osvětlení (NO) dle následujícího rozpisu:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
RE - dům zahrádkářů, dle kal. listu	1 ks	16 552,68		16 552,68 21%	3 476,06	20 028,74
RE - sportovní hala, dle kal. listu	1 ks	25 664,40		25 664,40 21%	5 389,52	31 053,92
LPS - TJ , dle kal. listu	17 svod	348,00		5 916,00 21%	1 242,36	7 158,36
LPS - HZS, dle kal. listu	4 svod	348,00		1 392,00 21%	292,32	1 684,32
ZN - značení štitky IEC (RE)	20 ks	39,00		780,00 21%	163,80	943,80
Zaokrouhlení	1	-0,12		-0,12 21%	-0,02	-0,14

Součet položek	50 304,96	10 564,04	60 869,00
CELKEM K ÚHRADĚ			60 869,00

Vystavil:

Soupis provedených prací / cenová nabídka

Odběratel: MO Krásné Pole

Objekt: dům zahrádkářů

V rozsahu: dle ČSN 33 1500, 33 2000-6, akt. ed.

položka	popis úkonu	jedn.	množ.	jedn. cena	cena bez DPH
PRZ - Prohlídka rozvodných zařízení					
101001-3	zjištění stavu do 30ti přístrojů v HDS, rozv., poli rozv.	ks/pole	2	136,80	273,60
101004	zjištění stavu nad 30 přístrojů v HDS, rozv., poli rozv.	ks/pole	1	197,60	197,60
PNN - Prohlídka rozvodny NN					
102001	zjištění stavu v rozvodnách za výzb. jednotku	ks	1	163,40	163,40
PEI - Prohlídka elektrických instalací					
103001	zjištění stavu el. okruhu	ks	50	30,40	1520,00
PSP - Prohlídka el. spotřebičů a zjištění stavu					
104001-25	zjištění stavu pevně připojeného spotřebiče	ks	138	38,00	5244,00
MEV - Měření elektrických veličin					
105001-8	izolačních odporů	měř.	175	15,20	2660,00
105009	impedance vypínací smyčky	měř.	172	15,20	2614,40
105010-11	zemního přech. odporu uzemnění, ochr. vod.	měř.		110,20	0,00
105013	přech. odporu ochr. spoj. nebo pospojování	měř.	9	15,20	136,80
105015	měření základních elektrických veličin U, I, A, FI, RCD	měř.	2	49,40	98,80
POM - Pomocné práce					
106001	vypnutí vedení, přezk., označení, opět. zapnutí	ks	3	24,30	72,90
106002	zjištění cíle neoznačeného okruhu	ks		20,50	0,00
106004-7	demontáž a montáž víka, krytu rozvaděče, desk. rozv.	ks	3	46,00	138,00
106008	demontáž a montáž krytu el. přístr. sp. krabice	ks	31	14,40	446,40
106012-14	zjištění zkrat. poměrů v rozvaděči, výpočt. zatížení	ks	3	76,00	228,00
KEZ - ostatní kontroly a revize EVTZ					
SZ20181	Kontrola strojního zařízení dle ČSN EN 60204, akt. ed.	ks		359,00	0,00
SV20182	Kontrola svářecího zařízení dle ČSN EN 60974, akt. ed.	ks		359,00	0,00
RS20183	Revize přenosných spotřebičů dle ČSN 33 1600, akt.ed.	ks		58,00	0,00
LPS - Systém ochrany před bleskem					
HR20184	Revize vnějš. LPS dle ČSN EN 62305, akt. ed. (za svod)	ks		348,00	0,00
HR20185	Revize vnitř. LPS dle ČSN EN 62305, akt. ed. (za SPD)	ks		174,00	0,00
PPN - Paušální a provozní náklady spojené s revizí					
107000	součet výše uvedených položek				13793,90
107003	režijní úprava ceny při ceně revize nad 2000 Kč (+20 %)				2758,78
107004	režijní úprava ceny při ceně revize do 2000 Kč včetně (+30 %)				0,00
TRA999	dopravné (vč. cestovních nákladů)	km			0,00
CELKEM				Kč bez DPH	16552,68

Soupis provedených prací / cenová nabídka

Odběratel: MO Krásné Pole

Objekt: sportovní hala

V rozsahu: dle ČSN 33 1500, 33 2000-6, akt. ed.

položka	popis úkonu	jedn.	množ.	jedn. cena	cena bez DPH
PRZ - Prohlídka rozvodných zařízení					
101001-3	zjištění stavu do 30ti přístrojů v HDS, rozv., poli rozv.	ks/pole	3	136,80	410,40
101004	zjištění stavu nad 30 přístrojů v HDS, rozv., poli rozv.	ks/pole	1	197,60	197,60
PNN - Prohlídka rozvodny NN					
102001	zjištění stavu v rozvodnách za výzb. jednotku	ks	1	163,40	163,40
PEI - Prohlídka elektrických instalací					
103001	zjištění stavu el. okruhu	ks	70	30,40	2128,00
PSP - Prohlídka el. spotřebičů a zjištění stavu					
104001-25	zjištění stavu pevně připojeného spotřebiče	ks	240	38,00	9120,00
MEV - Měření elektrických veličin					
105001-8	izolačních odporů (466)	měř.	233	15,20	3541,60
105009	impedance vypínací smyčky	měř.	172	15,20	2614,40
105010-11	zemního přech. odporu uzemnění, ochr. vod.	měř.		110,20	0,00
105013	přech. odporu ochr. spoj. nebo pospojování	měř.	5	15,20	76,00
105015	měření základních elektrických veličin U, I, A, FI, RCD	měř.	26	49,40	1284,40
POM - Pomocné práce					
106001	vypnutí vedení, přezk., označení, opět. zapnutí	ks	4	24,30	97,20
106002	zjištění cíle neoznačeného okruhu	ks		20,50	0,00
106004-7	demontáž a montáž víka, krytu rozvaděče, desk. rozv.	ks	7	46,00	322,00
106008	demontáž a montáž krytu el. přístr. sp. krabice	ks	30	14,40	432,00
106012-14	zjištění zkrat. poměrů v rozvaděči, výpočt. zatížení	ks	4	76,00	304,00
KEZ - ostatní kontroly a revize EVTZ					
SZ20181	Kontrola strojního zařízení dle ČSN EN 60204, akt. ed.	ks		359,00	0,00
SV20182	Kontrola svářecího zařízení dle ČSN EN 60974, akt. ed.	ks		359,00	0,00
RS20183	Revize přenosných spotřebičů dle ČSN 33 1600, akt.ed.	ks		58,00	0,00
LPS - Systém ochrany před bleskem					
HR20184	Revize vnějš. LPS dle ČSN EN 62305, akt. ed. (za svod)	ks		348,00	0,00
HR20185	Revize vnitř. LPS dle ČSN EN 62305, akt. ed. (za SPD)	ks	4	174,00	696,00
PPN - Paušální a provozní náklady spojené s revizí					
107000	součet výše uvedených položek				21387,00
107003	režijní úprava ceny při ceně revize nad 2000 Kč (+20 %)				4277,40
107004	režijní úprava ceny při ceně revize do 2000 Kč včetně (+30 %)				0,00
TRA999	dopravné (vč. cestovních nákladů)	km			0,00
CELKEM				Kč bez DPH	25664,40